
1 

 

 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.04.2020 с. Тюхтет                       № 155-п 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в админи-

страции Тюхтетского района, при замещении которых муниципальные слу-

жащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (су-

пруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности 

муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной 

службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьями 33, 36 

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в админи-

страции Тюхтетского района, при замещении которых муниципальные слу-

жащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (су-

пруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюх-

тетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского района по общественно-политической работе - заведую-

щую организационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офи-

циального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                Г.П. Дзалба 

 
 

 

 



2 

 
Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 07.04.2020 № 155-п 

 

 

Перечень  

должностей муниципальной службы в администрации Тюхтетского района, при за-

мещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей  

 

Категория должно-

сти 

Группа долж-

ности 

Наименование должности 

Руководители Высшая Первый заместитель главы района 

  Заместитель главы района 

  Руководитель территориального подразделения ад-

министрации  

 Главная Руководитель структурного подразделения админи-

страции  

  Заместитель руководителя структурного подразделе-

ния администрации  

Специалисты Главная Начальник отдела  

  Заместитель начальника отдела  

 Старшая Муниципальный инспектор  

  Главный специалист 

  Ведущий специалист 

Обеспечивающие 

специалисты 

Ведущая Заведующий отделом 

 

 


